



## ADMINISTRACJA

<http://administracja.mswia.gov.pl/adm/projekty-ue/archiwum-projektow-po-k/szkolenia-i-pomoc-dora/831,Szkolenia-i-pomoc-doradcza-w-zakresie-etyki-i-unikania-konfliktu-interesu-w-samo.html>  
2022-01-29, 13:30

### **„Szkolenia i pomoc doradcza w zakresie etyki i unikania konfliktu interesu w samorządzie terytorialnym”**

Projekt realizowany w ramach Działania 5.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

W ostatnich latach praca w administracji publicznej jest określana przez różne standardy takie jak zarządzanie jakością, model samooceny CAF, czy też standardy związane z bezpieczeństwem informacji. Jednym z bardzo ważnych obszarów na jaki obywatele oraz społeczeństwo zwracają bardzo dużą uwagę jest również **etyka w postępowaniu urzędnika**. Jest to obszar jednocześnie bardzo trudny, gdyż charakteryzuje się dużym subiektywizmem. Niewiele urzędów posiada opracowane normy postępowania etycznego w codziennym kontakcie z obywatelami. Może rodzić to nieporozumienia oraz niewłaściwe interpretacje zachowań urzędników.

Mając świadomość trudności oraz wagi powyższego problemu Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji przygotowało oraz uruchomiło projekt „Szkolenia i pomoc doradcza w zakresie etyki i unikania konfliktu interesu w samorządzie terytorialnym”.

#### **Projekt ten składa się z 3 obszarów:**

1. Przeprowadzenia szkoleń i pomocy doradczej w zakresie wdrożenia etyki i unikania konfliktu interesów oraz systemu antykorupcyjnego a także przeciwdziałania zagrożeniom korupcyjnym w jednostce samorządu terytorialnego.
  2. Przygotowania szkoleń oraz portalu internetowego za pośrednictwem, którego odbywać się będą szkolenia z zakresu służby przygotowawczej dla pracowników samorządowych.
  3. Przeprowadzenia konkursu „Przejrzysta strona BIP”.
- Projekt skierowany jest do pracowników jednostek samorządu terytorialnego.

Kalendarium projektu znajduje się [TUTAJ](#).

*Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej*

[Powrót](#)

[Drukuj](#)

[PDF](#)

[Powiadom](#)